Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

293Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXIV

ld:0F8BDD9FA0F705CB
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
1 º TERMO ADITIVO AO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE
PÚBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI.
CONTRATADA: ADALBERTO BATISTA DA SILVA
CNPJ: 41.279.381/0001-77
DATA DA ASSINATURA: 23/10/2023

JUHITUUDI

SAO GONÇAJ.O
DOGURGUbA

ld:10EF2317FE8105CA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01.612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Fica retificado o tenno de homologação, anterionnente publicado no DOM-PI, Sexta-Feira, 08
de Setembro de 2023 • Edição IVCMII, PÁG.! 17, com a seguinte redação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 021/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
EXAMES E CONSULTAS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE
SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PIAUÍ

Exercendo o ato de controle final, depois de avaliado todo o conteúdo processual,

cujas informações demonstram que os ritos processuais e legais foram devidamente

cumpridos, motivo porque declaro concordar com o resultado da licitação na forma

que fora adjudicada, HOMOLOGANDO-O como apresentado através de extrato que

informa o resultado da licitação, conforme termo de adjudicação. Reconhecidos os

procedimentos realizados neste certame, autorizo a publicação do extrato da Ata de

Registro de Preços no DOM, na sequência, seja convocada as

beneficiárias/credenciadas para retirada do contrato desde que haja interesse na

contratação, a qual deve ser requerida através de liberação do item licitado, ou

ordem de serviços, cujo objeto impõe celeridade, a fim de não restar prejuízo aos

interesses imediatos da população de São Gonçalo do Gurgueia/Pl.

Encaminhe-se, publique-se e cumpra-se.

São Gonçalo do Gurguéia-PI, em 05 de Setembro de 2023.

PAULO LUSTOSA NOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld:0B620D36885906A8

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE USBOA- PIAUÍ
CNP J 06.553.820/0001-97
End. Rua Analta Rocha, n' 32, Centro, Fone: (89) 3449-1185
CEP: 64640--000 -E-mail:prefeituradesal@gmail.com

EXTRA TO DE TERMO ADITIVO DO VALOR AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N' 010/2022

OBJETO: 'AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E SERVIÇOS PARA

PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATADA: LIMA CARVALHO AUTO PECAS L TDA CNPJ Nº 40.513.495/0001-77

VALOR (ADITIVO): O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO ALTERAR O PRESENTE

CONTRATO, AUMENTANDO OS QUANTITATIVOS DOS PRODUTOS EM 25% (VINTE E CINCO

POR CENTO), DE QUE TRATA A CLÁUSULA NONA- DO CONTRATO E DA RESCISAO, ITEM

9.2, DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022, POSSIBILIDADE JURIDICA EXISTENTE,

CONFORME ART. 65, § 1°, LEI N' 8666/93, DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS ABAIXO:

LOTE 1- PNEUS E SERVIÇOS LINHA PESADA

PLANILHA ORÇAMENTARIA ADITIVO25%

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR V. TOTAL QTD TOTAL UNIT.

1 Pneu 750-16 Und 30 R$1.315,00 R$ 39.450,00 7 R$9.205,00

2 Pneu 900-20 Diagonal Und 55 R$ 2.265,00 R$124.575,00 Comum 13 R$ 29.445,00

3 Pneu 10.00R20 Direcio- Und 6 R$ 2.515,00 R$15.090,00 nal Radial 1 R$ 2.515,00

4 Pneu 10.00R20 Tração Und 16 R$ 2.870,00 R$ 45.920,00 Radial 4 R$11.480,00

5 Pneu 275/80R22.5 Dire- Und 10 R$ 3.350,00 R$ 33.500,00 cional 2 R$ 6.700,00

6 Pneu 275/80R22.5 Tra- Und 14 R$ 3.350,00 R$ 46.900,00
cão 3 R$ 10.050,00

8 Pneu 14.00-2416 Lonas Und 6 R$ 5.570,00 R$ 33.420,00 1 R$5.570,00

9 Pneu 17 .5-25 L3 Und 4 R$ 6.840,00 R$ 27.360,00 1 R$6.840,00

10 Pneu 18.4-30 12 Lonas Und 4 R$ 5.740,50 R$ 22.962,00 1 R$ 5.740,50

12 Camara de ar 900 - 20 Und 55 R$261 ,50 R$ 14.382,50 13 R$3.399,50

13 Gamara de ar 10.00-20 Und 24 R$ 312,50 R$ 7.500,00 6 R$1 .875,00

14
Camarada ar

Und 10 R$ 272,50 R$2.725,00 275/80R22.5 2 R$ 545,00

16 Gamara de ar Km24 Und 7 R$ 540,00 R$ 3.780,00 1 R$ 540 00

17 Gamara de ar 17 .5-25 Und 6 R$ 657,50 R$ 3.945,00 1 R$657,50

18 Gamara de ar 18.4-30 Und 4 R$ 658,00 R$2.632,00 1 R$658,00

19 Protetor aro 16 Und 25 R$94,60 R$2.365,00 6 R$ 567,60

21 Protetor aro 22.5 Und 18 R$132,00 R$2.376,00 4 R$ 528,00

22 Protetor aro 24 Und 7 R$ 275,00 R$1 .925,00 1 R$275,00

23 Protetor aro 25 Und 6 R$ 299,75 R$1.798,50 1 R$299 75

CUSTO RS 432.606,00 RS 96.890,85

VIG~NCIA: ATÉ 31/12/2023

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 24/10/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org